
Příloha 1

Schváleno RM 1. 11. 2022

Rozpočtová opatření č. RO 220/2022 - RO 245/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor investic a majetku - Oddělení investic - ORJ 4

220/22/a 3639 5166 4

Komunální služby a územní rozvoj - konzultační, poradenské a právní 

služby - snížení - částečný přesun prostředků v rámci položek -12,00000

3639 5164 4

Komunální služby a územní rozvoj - nájemné - navýšení - částečný přesun 

prostředků v rámci položek 12,00000

221/22/a,c 4216 4 1257

Přiznaná dotace z Národní sportovní agentury (program 16252 - 

Regionální sportovní infrastruktura) na akci: Multifunkční hřiště s ledovou 

plochou ul. Dukelská, Jeseník (Rozhodnutí ze dne 14. 10. 2022, dotace Ex 

ante, ÚZ 62501) 14 362,78700

3639 6130 4 1257

Odkup pozemků od Olomouckého kraje na akci: Multifunkční hřiště s 

ledovou plochou , ul. Dukelská - částečný přesun na ÚZ 62501 - přiznaná 

dotace z Národní sportovní agentury -700,00000

3639 6130 4 1257

Odkup pozemků od Olomouckého kraje na akci: Multifunkční hřiště s 

ledovou plochou , ul. Dukelská - částečný přesun na ÚZ 62501 - podíl 

dotace z Národní sportovní agentury 700,00000

3412 6122 4 1257

Elektrická akumulační rolba na úpravu ledové plochy multifunkčního hřiště, 

Jeseník - přesun na ÚZ 62501 - přiznaná dotace z Národní sportovní 

agentury -1 259,93000

3412 6122 4 1257

Elektrická akumulační rolba na úpravu ledové plochy multifunkčního hřiště, 

Jeseník - přesun na ÚZ 62501 - podíl dotace z Národní sportovní agentury 1 259,93000

3412 6121 4 1257

Multifunkční hřiště s ledovou plochou, ul. Dukelská - realizace - přesun na 

ÚZ 62501 - přiznaná dotace z Národní sportovní agentury -1 900,68117

3412 6121 4 1257

Multifunkční hřiště s ledovou plochou, ul. Dukelská - realizace - přesun na 

ÚZ 62501 - podíl dotace z Národní sportovní agentury (FA r. 2022) 1 900,68117

8115 1 Akumulace finančních prostředků -14 362,78700

1



Rozpočtová opatření č. RO 220/2022 - RO 245/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

222/22/a

,b,c 2219 2321 4

Nadační příspěvek ČEZ - Výsadba stromů na ulicích Lipovská a Tyršova, 

Jeseník (část ul. Lipovská, ÚZ vlastní 000997) 50,15000

2212 6121 4 1296

Ul. Lipovská - chodníky, mobiliář a zeleň - částečná obnova - upřesnění 

paragrafu -5 700,00000

2219 6121 4 1296

Ul. Lipovská - chodníky, mobiliář a zeleň - částečná obnova - upřesnění 

paragrafu 5 655,54000

2219 5169 4 1296

Ul. Lipovská - chodníky, mobiliář a zeleň - částečná obnova - upřesnění 

paragrafu, výsadba stromů z Nadace ČEZ - podíl nadačního příspěvku (ÚZ 

00997) 50,15000

2219 5169 4 1296

Ul. Lipovská - chodníky, mobiliář a zeleň - částečná obnova - upřesnění 

paragrafu, výsadba stromů z Nadace ČEZ - podíl města k nadačnímu 

příspěvku 44,46000

223/22/a 2212 6121 4

MK - prostředky na aktualizace PD, drobné PD, příprava na jmenovité akce 

- upřesnění paragrafu (chodníky, parkoviště) -220,00000

2219 6121 4

MK - prostředky na aktualizace PD, drobné PD, příprava na jmenovité akce 

- upřesnění paragrafu (chodníky, parkoviště) 220,00000

2212 6121 4

Obnova místních komunikací - upřesnění paragrafu (Kalvodova I. etapa, 

Dittersdorfova - Poštovní a další) -2 150,00000

2219 6121 4

Obnova místních komunikací - upřesnění paragrafu (Kalvodova I. etapa, 

Dittersdorfova - Poštovní a další) 2 150,00000

2212 6121 4 1192

PD chodník do lázní Jeseník, ÚR, SP, provádění stavby - upřesnění 

paragrafu -300,17600

2219 6121 4 1192

PD chodník do lázní Jeseník, ÚR, SP, provádění stavby - upřesnění 

paragrafu 300,17600

2212 6121 4 1284

PD chodník ul. Husova - okolo Bělé - Smetanovy sady - upřesnění 

paragrafu -450,00000

2219 6121 4 1284

PD chodník ul. Husova - okolo Bělé - Smetanovy sady - upřesnění 

paragrafu 450,00000

2212 6121 4 1285

Chodník od Alberta směrem dolů (k hotelu Praděd - PD , realizace - 

upřesnění paragrafu -96,12400

2219 6121 4 1285

Chodník od Alberta směrem dolů (k hotelu Praděd - PD , realizace - 

upřesnění paragrafu 96,12400

2



Rozpočtová opatření č. RO 220/2022 - RO 245/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

2212 6121 4 1295 Chodník ul. Nábřežní (od OP k mostu u kina) - upřesnění paragrafu -1 450,00000

2219 6121 4 1295 Chodník ul. Nábřežní (od OP k mostu u kina) - upřesnění paragrafu 1 450,00000

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení investic 14 412,93700 50,15000 -14 362,78700 0,00000

Odbor přestupků - ORJ 7

224/22/a 4121 7 2010

Výkon přenesené působnosti na úseku přestupkové agendy r.2022 (obec 

Kobylá nad Vidnávkou) 6,96000

4121 7 2023

Výkon přenesené působnosti na úseku přestupkové agendy r.2022 (obec 

Vlčice) 4,02100

8115 1 Akumulace finančních prostředků -10,98100

mezisoučet - Odbor přestupků 10,98100 0,00000 -10,98100 0,00000

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 14

225/22/a,c 4121 14 2001

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - město Javorník (ÚZ 103100000) - 

úprava dle skutečného plnění 2,15400

4121 14 2005

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Bělá pod Pradědem (ÚZ 

103100000) - úprava dle skutečného plnění 37,14400

4121 14 2007

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Černá Voda (ÚZ 103100000) 

- úprava dle skutečného plnění -0,97600

4121 14 2008

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Česká Ves (ÚZ 103100000) - 

úprava dle skutečného plnění -35,80200

4121 14 2010

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Kobylá nad Vidnávkou (ÚZ 

103100000) - úprava dle skutečného plnění -0,51500

4121 14 2011

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Lipová - lázně (ÚZ 

103100000) - úprava dle skutečného plnění 0,76000

4121 14 2012

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Mikulovice (ÚZ 103100000) - 

úprava dle skutečného plnění -1,34400

4121 14 2014

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Písečná (ÚZ 103100000) - 

úprava dle skutečného plnění 0,09800

4121 14 2015

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Skorošice (ÚZ 103100000) - 

úprava dle skutečného plnění -1,02800

3



Rozpočtová opatření č. RO 220/2022 - RO 245/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4121 14 2016

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Stará Červená Voda (ÚZ 

103100000) - úprava dle skutečného plnění 0,92500

4121 14 2017

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Supíkovice (ÚZ 103100000) - 

úprava dle skutečného plnění 2,08400

4121 14 2019

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - obec Vápenná (ÚZ 103100000) - 

úprava dle skutečného plnění -2,53800

4121 14 2022

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - město Vidnava (ÚZ 103100000) - 

úprava dle skutečného plnění -5,25400

4121 14 2024

Kompenzační náklady projektu: ŠPV II - město Žulová (ÚZ 103100000) - 

úprava dle skutečného plnění -7,76600

3299 5167 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - služby školení a vzdělávání (vlastní podíl ÚZ 

103100000) - upřesnění, snížení - přesun prostředků v rámci položek -12,05800

3299 5172 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - Podlimitní programové vybavení (vlastní 

podíl ÚZ 103100000) - upřesnění, snížení - přesun prostředků v rámci 

položek -8,00000

3299 5139 14 1253

Projekt: Škola pro všechny II - Podlimitní programové vybavení (vlastní 

podíl ÚZ 103100000) - navýšení, upřesnění - přesun prostředků v rámci 

položek 8,00000

226/22/a 3111 5901 14 Mateřské školy - nespecifikované rezervy - zapojení do rozpočtu -350,00000

3113 5901 14 Základní školy - nespecifikované rezervy - zapojení do rozpočtu -270,00000

3231 5901 14 Základní umělecké školy - nespecifikované rezervy - zapojení do rozpočtu -250,00000

3299 5166 14

Ostatní záležitosti vzdělávání - konzultační, poradenské a právní služby - 

částečné snížení - přesun prostředků v rámci paragrafů a položek -24,40000

3111 5331 14 305

Mateřské školy - neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím - MŠ Křížkovského (opravy, úsporná opatření) - posílení 

položky v rámci přesunu zdrojů z rezerv 44,00000

3111 5331 14 306

Mateřské školy - neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím - MŠ Karla Čapka (opravy, úsporná opatření) - posílení 

položky v rámci přesunu zdrojů z rezerv 53,00000

4



Rozpočtová opatření č. RO 220/2022 - RO 245/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3111 5331 14 310

Mateřské školy - neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím - MŠ Kopretina, Tyršova (opravy, úsporná opatření) - posílení 

položky v rámci přesunu zdrojů z rezerv 30,00000

3111 5331 14 313

Mateřské školy - neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím - MŠ Kopretina, Dittersdorfova (opravy, úsporná opatření) - 

posílení položky v rámci přesunu zdrojů z rezerv 48,00000

3113 5331 14 321

Základní školy - neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 

- ZŠ Jeseník (Průchodní - opravy, úsporná opatření) - posílení položky v 

rámci přesunu zdrojů z rezerv 200,00000

3113 5331 14 327

Základní školy - neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 

- ZŠ Jeseník (Nábřežní - opravy, úsporná opatření) - posílení položky v 

rámci přesunu zdrojů z rezerv 200,00000

3113 5331 14 328

Základní školy - neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 

- ZŠ Jeseník (B. Němcové - opravy, úsporná opatření) - posílení položky v 

rámci přesunu zdrojů z rezerv 152,00000

3231 5331 14 351

Základní umělecké školy - neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím - ZUŠ Jeseník (opravy, úsporná opatření) - posílení položky v 

rámci přesunu zdrojů z rezerv 93,00000

3233 5331 14 361

Středisko volného času - neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím - SVČ a zařízení DVPP DUHA (opravy, úsporná opatření) - 

posílení položky v rámci přesunu zdrojů z rezerv 50,00000

3113 5331 14 328

Základní školy - neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 

- ZŠ Jeseník (Nábřežní) - posílení příspěvku na provoz (realizace projektu 

Příběhy našich sousedů) 24,40000

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu -12,05800 -12,05800 0,00000 0,00000

5



Rozpočtová opatření č. RO 220/2022 - RO 245/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 16

227/22/a 3392 2229 16 607

Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy - vratka finančních 

prostředků určených na předfinancování výdajů spojených s projektem 

CSA 686,09400

8115 1 Akumulace finančních prostředků -686,09400

228/22/a 3399 5222 16

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích  prostředků - neinvestiční 

transfery spolkům (ÚZ 00999) - snížení - přesun prostředků v rámci 

položek a paragrafů -20,00000

1014 5222 16

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní 

veterinární péče  - neinvestiční transfery spolkům (ÚZ 00999) - navýšení - 

přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 20,00000

229/22/a 3399 5222 16

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích  prostředků - neinvestiční 

transfery spolkům (ÚZ 00999) - snížení - přesun prostředků v rámci 

položek a paragrafů -20,00000

3419 5222 16

Ostatní sportovní činnost - neinvestiční transfery spolkům (ÚZ 00999) - 

navýšení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 20,00000

230/22/c 4116 16 607

Přiznaná účelová neinvestiční dotace z MK ČR pro Městské kulturní zařízení 

Jeseník na realizaci projektu Pod Pradědem (ÚZ 34070) 49,00000

3392 5336 16 607

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím ve výši přiznané 

účelové neinvestiční dotace z MK ČR pro Městské kulturní zařízení Jeseník 

na realizaci projektu Pod Pradědem (ÚZ 34070), účelové určení dotace: 

Realizace hudebního festivalu 49,00000

231/22/c 4122 16 607

Přiznaná účelová neinvestiční dotace z Krajského úřadu Olomouckého 

kraje pro Městské kulturní zařízení Jeseník na částečnou úhradu výdajů na 

činnost/ celoroční činnost Jeseník kulturní a svěží 22 (ÚZ 00555) 300,00000

3392 5336 16 607

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím ve výši přiznané 

účelové neinvestiční dotace z KÚ Olomouckého kraje pro Městské kulturní 

zařízení Jeseník na částečnou úhradu výdajů na činnost/ celoroční činnost 

Jeseník kulturní a svěží 22 (ÚZ 00555) 300,00000

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 1 035,09400 349,00000 -686,09400 0,00000

6



Rozpočtová opatření č. RO 220/2022 - RO 245/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení vnitřní správy - ORJ 19

232/22/c 6171 2321 19 204

Finanční dar pro město Jeseník na úhradu nákladů spojených s oslavou 30 

let zřízení městské policie Jeseník (TS Jeseník, a.s.) 30,00000

6171 5139 19 204

Činnost místní správy - spotřební materiál - posílení (zapojení finančního 

daru pro město Jeseník na úhradu nákladů spojených s oslavou 30 let 

zřízení městské policie Jeseník od TS Jeseník, a.s. do výdajů) 30,00000

mezisoučet - Oddělení vnitřní správy 30,00000 30,00000 0,00000 0,00000

Odbor tajemníka - Oddělení organizační - ORJ 23

233/22/a 6171 5024 23 204

Činnost místní správy - odstupné (rezervované prostředky) - částečné 

rozpuštění na posílení P 5021 -150,00000

6171 5021 23 204

Činnost místní správy - ostatní osobní výdaje - navýšení - přesun 

prostředků v rámci položek 150,00000

234/22/a 4339 5011 23

Ostatní záležitosti sociálních věcí - platy zaměstnanců (rezerva na 

předfinancování OSPOD) - částečné zapojení - přesun prostředků v rámci 

položek a paragrafů -150,00000

6171 5424 23 204

Činnost místní správy - náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo 

karantény - navýšení prostředků v rámci přesunu v položkách a 

paragrafech 150,00000

235/22/a 6112 5024 23

Zastupitelstva obcí - odstupné (rezervované prostředky na odchodné - 

uvolnění členové zastupitelstva) - zrušení, přesun prostředků v rámci 

položek a paragrafů -870,00000

6171 5024 23 204

Činnost místní správy - odstupné (rezervované prostředky) - částečné 

rozpuštění na posílení platů a odvodů -350,00000

6171 5011 23 204

Činnost místní správy - platy zaměstnanců - posílení prostředků v rámci 

přesunu v paragrafech a položkách 908,95000

7



Rozpočtová opatření č. RO 220/2022 - RO 245/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

6171 5031 23 204

Činnost místní správy - povinné pojistné na soc. zabezpečení  - posílení 

prostředků v rámci přesunu v paragrafech a položkách 225,42100

6171 5032 23 204

Činnost místní správy - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  - 

posílení prostředků v rámci přesunu v paragrafech a položkách 81,80700

6171 5038 23 204

Činnost místní správy - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z povolání - posílení 

prostředků v rámci přesunu v paragrafech a položkách 3,82200

236/22/a 5311 5024 23

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - odstupné - zrušení, přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů -200,00000

5311 5011 23

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - platy zaměstnanců - posílení 

prostředků v rámci přesunu v položkách 149,00900

5311 5031 23

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - povinné pojistné na soc. zabezpečení  

- posílení prostředků v rámci přesunu v položkách 36,95400

5311 5032 23

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění  - posílení prostředků v rámci přesunu v položkách 13,41100

5311 5038 23

Bezpečnost a veřejný pořádek (MP) - pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z 

povolání - posílení prostředků v rámci přesunu v položkách 0,62600

8



Rozpočtová opatření č. RO 220/2022 - RO 245/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

237/22/a 4339 5032 23 1181

Ostatní záležitosti sociálních věcí - povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění (ÚZ 13015) - částečné snížení - přesun prostředků v rámci 

položek -8,56800

4339 5011 23 1181

Výkon sociální práce - platy zaměstnanců (ÚZ 13015) - navýšení - 

částečný přesun v rámci položek 6,86500

4339 5031 23 1181

Výkon sociální práce - povinné pojistné na soc. zabezpečení  (ÚZ 13015) - 

navýšení - částečný přesun prostředků v rámci položek 1,70300

mezisoučet - Odbor tajemníka - Oddělení organizační 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu - ORJ 24

238/22/c 2143 2112 24 1197

Cestovní ruch - příjmy z prodeje zboží (již nakoupené za účelem dalšího 

prodeje) - navýšení dle plnění 100,00000

2143 5138 24 1197 Cestovní ruch - nákup zboží za účelem dalšího prodeje - navýšení 100,00000

mezisoučet - Oddělení strateg. rozvoje a cestovního ruchu 100,00000 100,00000 0,00000 0,00000

Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu - ORJ 25

239/22/a 3809 5011 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (přímé náklady - rezerva) - 

snížení - přesun prostředků v rámci položek -12,58800

3809 5021 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

ostatní osobní výdaje (přímé náklady - rezerva) - snížení - přesun 

prostředků v rámci položek -0,15421

3809 5137 25 1263

Projekt: Design modelu metropolitních oblastí ČR zasažených depopulací - 

DDHM (nepřímé náklady) - navýšení v rámci přesunu v položkách 12,74221

mezisoučet - Oddělení strateg. rozvoje a cestovního ruchu 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

9



Rozpočtová opatření č. RO 220/2022 - RO 245/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 28

240/22/c 4122 28 401

Přiznaná dotace pro příspěvkovou organizaci Centrum sociálních služeb 

Jeseník na zajištění sociálních služeb na území Olomouckého kraje v roce 

2022 - navýšení (Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelově určené 

dotace ... z KÚ OK, ÚZ 13305) 4 284,00000

4351 5336 28 401

Neinvestiční transfer pro příspěvkovou organizaci Centrum sociálních 

služeb Jeseník na zajištění sociálních služeb na území Olomouckého kraje 

v roce 2022 - navýšení (Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelově 

určené dotace ... z KÚ OK, ÚZ 13305) 4 284,00000

mezisoučet - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 4 284,00000 4 284,00000 0,00000 0,00000

Odbor investic a majetku - Oddělení majetku - ORJ 39

241/22/c 3745 2321 39

Nadační příspěvek ČEZ - Výsadba stromů na ulicích Lipovská a Tyršova, 

Jeseník (část ul. Tyršova, ÚZ vlastní 000997) 79,47900

3745 5169 39

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - Výsadba stromů na ulicích Lipovská 

a Tyršova, Jeseník (část ul. Tyršova, ÚZ vlastní 000997) - Nadační 

příspěvek ČEZ 79,47900

242/22/a 3631 5171 39 503

Veřejné osvětlení - opravy a udržování - částečný přesun prostředků na P 

5137 -260,00000

3631 5137 39 503

Veřejné osvětlení - DDHM (vánoční osvětlení - řetězy na kluziště, 20 ks 

vloček na náměstí, 16 ks ,,kometa" na ul. Poštovní, Dittersdorfova) - 

navýšení - částečný přesun prostředků z   P 5171 260,00000

10



Rozpočtová opatření č. RO 220/2022 - RO 245/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

243/22/a 3412 5169 39 1257

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - Multifunkční hřiště s ledovou 

plochou, ul. Dukelská - nákup ostatních služeb - částečný přesun 

prostředků na služby - informační a komunikační technologie a pořízení 

pokladního softwaru -15,39100

3412 5168 39 1257

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - Multifunkční hřiště s ledovou 

plochou, ul. Dukelská - zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi - navýšení prostředků v rámci přesunu v 

položkách 7,16300

3412 5172 39 1257

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - Multifunkční hřiště s ledovou 

plochou, ul. Dukelská - podlimitní programové vybavení - navýšení 

prostředků v rámci přesunu v položkách 8,22800

244/22/a,c 3412 2111 39 1163

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - letní koupaliště - navýšení příjmů 

dle skutečnosti r. 2022 26,69500

3412 5041 39 1163

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - letní koupaliště - odměny za užití 

duševního vlastnictví - snížení -0,20000

3412 5139 39 1163

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - letní koupaliště - nákup materiálu 

jinde nezařazený - snížení -89,60002

3412 5154 39 1163

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - letní koupaliště - elektrická energie - 

navýšení 22,36596

3412 5169 39 1163

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - letní koupaliště - nákup ostatních 

služeb - navýšení 94,12906

245/22/a 2212 2111 39 1267 Parkomaty - příjem - upřesnění paragrafu -730,00000

2219 2111 39 1267 Parkomaty - příjem - upřesnění paragrafu 730,00000

2212 5139 39 1267

Parkomaty - nákup materiálu (termopapírové kotouče) - upřesnění 

paragrafu -20,00000

2219 5139 39 1267

Parkomaty - nákup materiálu (termopapírové kotouče) - upřesnění 

paragrafu 20,00000

2212 5168 39 1267

Parkomaty - zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi - upřesnění paragrafu -175,00000

2219 5168 39 1267

Parkomaty - zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi - upřesnění paragrafu 175,00000

11



Rozpočtová opatření č. RO 220/2022 - RO 245/2022 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

2212 5166 39

MK - konzultační, poradenské a právní služby (poradenství, studie, 

technická pomoc) - upřesnění paragrafu -200,00000

2219 5166 39

MK - konzultační, poradenské a právní služby (poradenství, studie, 

technická pomoc) - upřesnění paragrafu 200,00000

2212 5171 39 1248

Participativní akce - nájezdy pro kočárky nad poliklinikou - upřesnění 

paragrafu -150,00000

2219 5171 39 1248

Participativní akce - nájezdy pro kočárky nad poliklinikou - upřesnění 

paragrafu 150,00000

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení majetku 106,17400 106,17400 0,00000 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 19 967,12800 4 907,26600 -15 059,86200 0,00000

V Jeseníku 1. 11. 2022

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

12


